

平成27年度 茨城県地域振興事業会計補正予算（第2号）

（総則）

第1条 平成27年度茨城県地域振興事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量の補正）

第2条 平成27年度茨城県地域振興事業会計予算（以下「予算」という。）第2条第1号中「39,800千円」を「40,077千円」に、「5,400千円」を「-千円」に改め、同条第2号中「2,495,090千円」を「2,490,090千円」に改める。

（収益的収入及び支出の補正）

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を、次のとおり補正する。

（科 目）	（補正前の額）		（補正額）	（計）
	収	入		
第1款 格納庫事業収益	42,580千円		△ 26千円	42,554千円
第1項 営業収益	42,392千円		△ 11千円	42,381千円
第2項 営業外収益	188千円		△ 15千円	173千円
第2款 土地造成事業収益	1,962,347千円		120,665千円	2,083,012千円
第1項 営業収益	1,683,218千円		123,122千円	1,806,340千円
第2項 営業外収益	279,129千円		△ 2,457千円	276,672千円
		支	出	
第1款 格納庫事業費用	31,358千円		△ 973千円	30,385千円
第1項 営業費用	28,673千円		△ 632千円	28,041千円
第2項 営業外費用	2,085千円		△ 341千円	1,744千円
第2款 土地造成事業費用	1,962,210千円		42,378千円	2,004,588千円
第1項 営業費用	1,612,442千円		58,433千円	1,670,875千円
第2項 営業外費用	348,568千円		△ 16,055千円	332,513千円

（資本的支出の補正）

第4条 予算第4条に定めた資本的支出の予定額を次のとおり補正し、同条本文かっこ書中「1,343,840千円」を「1,791,090千円」に、「1,078,312千円」を「697,058千円」に、「265,128千円」を「1,094,032千円」に、「400千円」を「-千円」に改める。

（科 目）	（補正前の額）		（補正額）	（計）
	支	出		
第1款 格納庫事業資本的支出	5,400千円		△ 5,400千円	-千円
第1項 建設改良費	5,400千円		△ 5,400千円	-千円
第2款 土地造成事業資本的支出	3,774,440千円		452,650千円	4,227,090千円
第1項 土地造成費	2,495,090千円		△ 5,000千円	2,490,090千円
第2項 償還金	1,279,350千円		457,650千円	1,737,000千円

（議会の議決を経なければ流用することのできない経費の補正）

第5条 予算第7条第1号中「32,521千円」を「30,770千円」に、同条第2号中「12千円」を「6千円」に改める。